

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมบริเวณวัดราษฎร์บำรุง หมู่ที่ 2 ตำบลสวนขัน อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดนครราชสีมา ความยาว 100 เมตร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมบริเวณวัดราษฎร์บำรุง หมู่ที่ 2 ตำบลสวนขัน อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดนครราชสีมา ความยาว 100
หน่วยงาน	สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครราชสีมา / กรมโยธาธิการและผังเมือง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	ประเภทงานชลประทาน								
1.1	งานถางป่า								
1.1.1	[1.2]งานถากถางและล้มต้นไม้	500.000	ตร.ม.	2.75	1,375.00	1.3749	3.78	1,890.48	
1.2	1.2งานขุดดินปรับระดับ	2,821.000	ลบ.ม.	46.08	129,991.68	1.3749	63.35	178,725.56	
1.3	งานป้องกันกัดเซาะ								
1.3.1	1.3 งานทิ้งหินใหญ่ตีนเขื่อน	1,028.000	ลบ.ม.	514.02	528,412.56	1.3749	706.72	726,514.42	
1.3.2	1.4 งานทิ้งหินใหญ่หัว - ท้ายเขื่อน	275.000	ลบ.ม.	514.02	141,355.50	1.3749	706.72	194,349.67	
1.3.3	1.5 งานหินใหญ่บรรจุหินกล่อ่งเกเบียน ขนาด 0.20 - 0.25 เมตร	1,576.000	ลบ.ม.	514.02	810,095.52	1.3749	706.72	1,113,800.33	
1.3.4	งานวัสดุรองหลังเขื่อน(งานแผ่นใยสังเคราะห์)	1,399.000	ตร.ม.	103.81	145,230.19	1.3749	142.72	199,676.98	
1.4	งานกล่อ่งลวดตาข่ายเกเบียน ขนาด 1.00x2.00x1.00 ม.หุ้ม PVC ทั้งกล่อ่ง	788.000	กล่อ่ง	1,494.86	1,177,949.68	1.3749	2,055.28	1,619,563.01	

สุชาติ สาคีน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมบริเวณวัดราษฎร์บำรุง หมู่ที่ 2 ตำบลสวนขัน อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดนครราชสีมา ความยาว 100 เมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ใ้โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมบริเวณวัดราษฎร์บำรุง หมู่ที่ 2 ตำบลสวนขัน อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์ ความยาว 100

หน่วยงาน สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครราชสีมา / กรมโยธาธิการและผังเมือง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.5	งานทรายอัดแน่น								
1.5.1	งานถมทรายหยาบ (หลังเขื่อน)	1,441.000	ลบ.ม.	430.11	619,788.51	1.3749	591.35	852,147.22	
1.6	งานดินซุด								
1.6.1	งานดินถมจากดินตักกลับบดอัดแน่นหลังเขื่อน	573.000	ลบ.ม.	34.08	19,527.84	1.3749	46.85	26,848.82	
2	ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
2.1	งานทดสอบวิเคราะห์ดิน Boring Test	1.000	จุด	10,000.00	10,000.00	1.2762	12,762.00	12,762.00	
2.2	งานระบายน้ำ ค.ส.ล.ออกหน้าเขื่อน ขนาด 1.00x1.00x0.15 ม.	2.000	แห่ง	41,193.00	82,386.00	1.2762	52,570.50	105,141.01	
2.3	งานพื้น ค.ส.ล.	200.000	เมตร	2,567.00	513,400.00	1.2762	3,276.00	655,201.08	
2.4	[21]งานราวกันตก	202.000	เมตร	1,282.84	259,133.68	1.2762	1,637.16	330,706.40	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					4,438,646.16	รวมราคากลางทั้งสิ้น		6,017,326.98	

สุชาติ สาคีน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมบริเวณวัดราษฎร์บำรุง หมู่ที่ 2 ตำบลสวนขัน อำเภอานาจกลาง จังหวัดนครศรีธรรมราช ความยาว 100 เมตร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมบริเวณวัดราษฎร์บำรุง หมู่ที่ 2 ตำบลสวนขัน อำเภอานาจกลาง จังหวัดนครศรีธรรมราช ความยาว 100
หน่วยงาน	สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครศรีธรรมราช / กรมโยธาธิการและผังเมือง

ราคากลาง (..... หกล้านหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสามร้อยยี่สิบหกบาทเก้าสิบแปดสตางค์)



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมบริเวณวัดราษฎร์บำรุง หมู่ที่ 2 ตำบลสวนขัน อำเภอานาจกลาง จังหวัดนครศรีธรรมราช ความยาว 100 เมตร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมบริเวณวัดราษฎร์บำรุง หมู่ที่ 2 ตำบลสวนขัน อำเภอานาจกลาง จังหวัดนครศรีธรรมราช ความยาว 100
หน่วยงาน	สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครศรีธรรมราช / กรมโยธาธิการและผังเมือง

ไกรจักร ชูโชติ
(ไกรจักร ชูโชติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุชาติ สาคิน
(สุชาติ สาคิน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐศรัณย์ บุญช่วยชูพันธ์
(ณัฐศรัณย์ บุญช่วยชูพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง